เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยางแอสฟัลท์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางแอสฟ้ลท์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ยางมะตอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมมี เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายล่ง) โดย 

เสนอราคา เป็นเง็นทั้งส้ิน ๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ร 7 สิงหาคม พ.ศ. ๒๙:๖๖

(บายคมกริช ตันตรัตนพงษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง